SMLOUVA O DÍLO

podle § 536 a následujících zákona 513/1991 Sb., Obchodní zákoník v platném znění

Po předchozím projednání a dohodě uzavírají smluvní strany:

1. iméno, sídlo: Obec Údlice, Náměstí 12, 431 41 Údlice zastoupení: Ing. Miloš Pavlík, starosta obce IČ: 00262153 DIČ: CZ00262153 (dále jen objednatel)

a

2. jméno, sídlo:

IČ:

zastoupení:

Mostecká elektrotechnická společnost, s.r.o. Dukelská 39, 441 01 Podbořany Petra Svobodová, jednatelka zást. ve věcech techn.: Petra Svobodová 613 24 256 DIČ: CZ613 24 256 bankovní spojení: 209 199 399/ 0600

(dále jen zhotovitel)

tuto smlouvu o dílo.

Předmět smlouvy

V obci Údlice bude provedena výměna 41 stožárů veřejného osvětlení a bude provedena 1. výměna současných osvětlovacích těles na všech stožárech veřejného osvětlení.

Bude provedena výměna 41 ks stožárů. Bude provedena demontáž stávajících a montáž nových stožárů. Montáží se rozumí jak zemní práce, tak elektromontáž včetně materiálu, dopravy a revize.

Dále bude provedena demontáž současných osvětlovacích těles ze všech stožárů veřejného osvětlení a jejich nahrazení novými tělesy s LED technologií, jejich napojení na stávající rozvod el. energie pro veřejné osvětlení, revize. Světla budou podle svého příkonu zvolena na jednotlivé stožáry tak, aby osvětlení jako celek vyhovovalo normám ČSN.

Na stávající i nově vyměněné stožáry bude nově osazeno celkem 220 svítidel Titania a to pro stožáry do výšky 6m a do výšky nad 6m. 86ks svítidel bude mít světelný tok 3540lm a 134ks svítidel bude mít světelný tok 1770lm. Před uvedením do provozu bude provedena revize.

2. Zhotovitel provede dílo sám, bez účasti třetích osob.

> /za účasti třetích osob, přitom však odpovídá objednateli díla sám a plně za předmět této smlouvy a ostatní ze smlouvy vyplývající závazky/.

II.

Termín a místo plnění

- Termín splnění předmětu této smlouvy je 30.11.2013, do 6 týdnů od data, kdy vstoupí v účinnost, tedy dnem podpisu Dohody zadavatele se Státním zemědělským investičním fondem o poskytnutí dotace na realizaci akce. To oznámí zadavatel zhotoviteli písemně, nejpozději však do 15.9.2013.
- Smlouva je splněna dnem podpisu záznamu o předání a převzetí díla zástupci smluvních stran.
- 3. Místem plnění je obec Údlice.

III.

Cena a platební podmínky

- Objednatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou cenu a to 1.300.000 Kč bez DPH (slovy jedenmiliontřistatisíckorunčeských), DPH 21 % je 273.000 Kč (slovy dvětěsedmdesáttřitisíckorunčeských), celková cena díla včetně DPH je 1.573.000 Kč včetně DPH (slovy jedenmilionpětsetsedmdesáttřitisíckorunčeských).
- Konečné vyúčtování provede zhotovitel formou daňového dokladu, který bude mít všechny náležitosti stanovené zákonem. Doba splatnosti je max. 14 dní od převzetí daňového dokladu objednatelem.
- Dnem zaplacení je datum předání příkazu k provedení úhrady pobočce bankovního ústavu objednatele.
- Objednatel se stává vlastníkem předmětu díla, případně jeho části, dnem zaplacení daňového dokladu.

IV. Záruční doba a podmínky

- Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 84 měsíců.
- Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla. Podle podmínek dotace je akce považována za dokončenou podepsáním předávacího protokolu. Potřebnou dokumentaci a zpracování zajistí zhotovitel.
- 3. Pokud zhotovitel nedodrží termín realizace nejvýše o 15 dní, má zadavatel nárok na smluvní pokutu ve výši 0,1% z ceny díla vč. DPH za každý kalendářní den prodlení. Pokud nebude dodržen termín realizace o více než 15 kalendářních dní, zvyšuje se smluvní pokuta na 0,5% z ceny díla vč. DPH za každý den prodlení od 16 do 30 kalendářních dní prodlení. Pokud bude dodavatel v prodlení o víc než 30 kalendářních dní, má zadavatel navíc nárok na smluvní pokutu ve výši 75% z celkové ceny díla vč. DPH.
- 4. Odstranění záruční závady je zhotovitel povinen realizovat na základě písemné reklamace investora. Odstranění závady musí být zrealizováno na základě dohody obou stran. Pokud nedojde k dohodě je zhotovitel povinen odstranit reklamovanou závadu do 5 kalendářních dní od prokazatelně doručené písemné reklamace objednatelem zhotoviteli. Pokud nedojde k odstranění závady dle výše uvedených zásad, má investor nárok na smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den a každou závadu. Pokud se následně, dodatečně, prokáže, že původně hlášená, ale zhotovitelem neuznaná reklamace byla odůvodněná, má investor nárok na smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každý den a za každou závadu a to od pátého dne od nahlášení závady a to až do odstranění závady. Pokud nezajistí zhotovitel opravu reklamované závady dle dohody ani do 5 dní od nahlášení závady, může investor zajistit opravu třetí stranou a to na náklady zhotovitele.

- Vady díla bude objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.
- Případné neodstranitelné vady, které budou bránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel objednateli novým, bezvadným plněním.

V.

Ostatní ustanovení

- 1. Změny této smlouvy jsou možné pouze po vzájemné dohodě smluvních stran, a to formou písemného dodatku.
- Za prodlení s úhradou daňového dokladu zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet sankci ve výši 0,5 % dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne převzetí vyúčtování sankce.
- Objednatel si vyhrazuje právo průběžně kontrolovat provádění díla. Na zjištěné nedostatky upozorní písemně zhotovitele a požádá o jejich odstranění. Takové žádosti je zhotovitel povinen vyhovět.
- Zhotovitel po dokončení díla předloží veškeré doklady jako revize, prohlášení o shodě, certifikáty atd.
- Bez vědomí a písemného souhlasu objednatele neposkytne zhotovitel předmět této smlouvy, ani jeho část, ani žádné informace s předmětem smlouvy související, žádné třetí osobě.
- 6. Zhotovitel se zavazuje umožnit zaměstnancům nebo zmocněncům poskytovatele dotace, Mze, SZIF, Ministerstvu financí ČR, auditnímu orgánu, Evropské komisi, Evropskému účetnímu dvoru, Nejvyššímu kontrolnímu úřadu a dalším oprávněným orgánům státní správy vstup do objektů a na pozemky dotčené projektem a jeho realizací a kontrolu dokladů souvisejících s projektem.
- Zhotovitel se zavazuje uchovávat související dokumentaci po dobu 10 let od poslední platby.
- 8. V ostatním, ve smlouvě neuvedeném, se na tuto smlouvu vztahují ustanovení Obchodního zákoníku v platném znění.
- Tato smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma stranami, účinná bude dnem podepsání Dohody se Státním zemědělským intervenčním fondem o poskytnutí dotace z Programu rozvoje venkova na tento projekt. Toto oznámení objednatel doručí písemně zhotoviteli, nejpozději do 15.9.2013.
- 10. Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, každý s platnosti originálu.
- 11. Na znamení bezvýhradného souhlasu s obsahem a zněním této smlouvy připojuje zástupce objednatele i zástupce zhotovitele svůj podpis.

zástupce objednatele

MOSTECKÁ BLEKTROTECHNICKÁ SPOLEČNOST, společneni s ručenim omezaním Dulodká 39, 441 01 Pedbořany Kč. 61324256, DIČ: CZ61324256

zástupce zhotovitele

3

ROZPOČET

Rozpočet	0 Rekonstrukc	e VO				
Objekt	Název objektu	SKP				
	Výměna svítidel VO za svítidla s LED technologii a stožárů veře					
Stavba	Název stavby	Počet jednotek				
	Obec Údlice	Náklady na m.j. 0	1			
Projektant		Typ rozpočtu				
Zpracovatel proj	ektu 0					
Objednatel	Obec Údlice					
Dodavatel		Zakázkové číslo	1			
Rozpočtoval		Počet listů				

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady			
HSV celkem	1 174 989	Ztížené výrobní podmíni		C	
Z PSV celkem	0	Oborová přirážka	A CARLER AND A CARLER AND A	0	
R M práce celkem		Přesun stavebních kapa	icit	0	
N M dodávky celkem		Mimostaveništní doprav		0	
ZRN celkem		Zařízení staveniště		0	
Californi a laverante		Provoz investora	1 305 6304	0	
HZS	0	Kompletační činnost (IČ	D)	0	
ZRN+HZS		Ostatní náklady neuvede		0	
ZRN+ost.náklady+HZS		Ostatní náklady celkem		0	
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :		Jméno :	Jméno :		
Datum :		Datum :	Datum :		
Podpis :		Podpis:	Podpis:		
· capie :		r ouple.	roupis.		
		100 m 100 m 100			
Základ pro DPH	21,0	%	1 30	00 000 Kč	
DPH	21,0	%		73 000 Kč	
Základ pro DPH	0,0	%		0 Kč	
DPH	0,0	%		0 Kč	
CENA ZA OBJE	KT CELKEM		1 573	000 Kč	

Poznámka :

-

10.10.2013 MOSTECKÁ ELEKTROTECHNICKÁ SPOLEČNIOST, Společniost z ničenim ostavati

NOSTECKÁ ELEKTROTECHNICKÁ SPOLEČNIOST, spoločnost s ručením omezením Dukelská 39, 441 01 Podbořany IČ: 61324256, DIČ: CZ61324256

Strana 1

0

		Rozpočet :
Objekt :	Výměna svítidel VO za svítidla s LED technologii	Rekonstrukce VO

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

5	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	
F13	Material	1 106 051	0	0	0	0	
F28	Demontáž	44 805	0	0	0	0	
F31	Revize	763	0	0	0	0	
R52	Doprava	23 370	0	0	0	0	
M21	Elektromontáže	0	0	0	46 265	0	
M46	Zemní práce při montáži	0	0	0	78 747	0	
	CELKEM OBJEKT	1 174 989	0	0	125 012	0	

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč % Základn	na Kč
Ztížené výrobní podmínky	1 174 9	989 0
Oborová přirážka	1 174 9	989 0
Přesun stavebních kapacit	1 174 9	989 0
Mimostaveništní doprava	1 174 9	989 0
Zařízení staveniště	1 300 (000
Provoz investora	1 300 0	000
Kompletační činnost (IČD)	1 300 (000
Rezerva rozpočtu	1 300 0	000
CELKEM VRN		0

10.10. 2013

MOSTECKÁ ELEKTROTECHNICKÁ SPOLEČNOST, 900

8

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

200

40

MOSTECKÁ ELEKTROTEOHNICKÁ SPOLECNOST, spoložnou s ručením omezením Dukelská 39, 441 01 Podbořany IČ: 61324256, DIČ: CZ61324256

Rozpočet

1	Stavba : Objekt :	Obec Údlice Výměna svítidel VO za svítidla s LED tech	nologii a	Rozpočet:	ekonstruk	ce VO
X	Čislo položky	Název položky	MJ	množstvi	cena / MJ	celkem (Kč)
	F13	Material			A STATE	NEA MERS
	1	Zemnící drát FeZn 8mm	kg	41,00	12,00	492,00
1.00	2	svorka zemnící	ks	41.00	3,20	131,20
-	3	Trubka Koruflex 50/1	m	164,00	8,00	1 312,00
-	4	Nátěr antikorozní asfaltový	kg	3,00	83,00	249,00
1	5	Stožár osvětlovací UZM 8 133/108/89	kus	7,00	4 570,00	31 990,00
1001	6	Stožár osvětlovací UZM 9 133/108/89	kus	26,00	5 100,00	132 600,00
-	7	Stožár sadový KLL 4 114/76/60	kus	8.00	2 175,00	17 400,00
8	8	Výložník UZB 1-1500	kus	31,00	1 182,00	36 642,00
1.1	9	Výložník UZB 2-1500	kus	2,00	1 790,00	3 580,00
1070	10	Výložník 60/50/150	kus	8.00	1 530,00	12 240,00
11	11	Stožárová svorkovnice	kus	41,00	453,00	18 573,00
1	12	Spojka kabelová pro kabel do 4x16mm	kus	82,00	103,00	8 446.00
1	12	Kabel AYKY 4x16	m	246,00	26,00	6 396,00
13	14	Drobný úložný a upevňovací elektroinstalační mat.	sada	1.00	520,00	520,00
10.0	14	Svítidlo LED pro uliční stožár (min. 3200 Lm)	kus	86,00	4 090,00	351 740,00
15	15	Svítidlo LED pro sadový stožár (min. 1600 Lm)	kus	134,00	3 610.00	483 740,00
16			KUJ	104,00	A DESCRIPTION OF THE OWNER OF THE	1 106 051,20
D'1	Celkem za	F13 Material				
	F28	Demontáž Demontáž - stožár osvětlovací betonovy do 5m	kus	8,00	105,00	840,00
17	17	Demontáž stožár osvětlovací ocelový - betonový 10m	kus	31,00	120,00	3 720,00
18	18	Vybourání stožárového pouzdra	m3	54,50	221,00	12 044,50
19	19	Naložení a odvoz vybouraného betonu na skládku vč.	mə	54,50	221,00	12 044,00
20	20	poplatku za skládkovné	t	120,00	220,00	26 400,00
21	21	Naložení a odvoz demontovaných stožárů k likvidaci vč. poplatku za skládkovné	sada	1,00	1 800,00	1 800,00
	Celkem za	F28 Demontáž				44 804,50
Díl:	F31	Revize				
22	22	Výchozí revize elektro	kus	1,00	763,00	763,00
	Celkem za	F31 Revize				763,00
Díl:	R52	Doprava			10 B.K.	
23	23	Pracovní plošina - odstrojení při demontáži + montáž stožáru	hod	123,00	190,00	
	Celkem za	R52 Doprava				23 370,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
24	24	Spojka kabelová AYKY 4x16	kus	82,00	112,00	9 184,0
25	25	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2	kus	328,00	3,00	984,0
26	26	Mtž svítidlo LED včetně dodání a výměny kabelu do svorkovnice, konzole př. redukce a prac. plošiny	kus	222,00	80,00	17 760,0
27	27	Stožár osvětlovací sadový - ocelový 4m	kus	8,00	140,00	1 120,0
and the second	28	Stožár osvětlovací ocelový délky 8-10 m	kus	33,00	168,00	5 544,0
1	29	Výložník ocelový 1ramenný do 35 kg	kus	39,00	55,00	2 145,0
30	30	Výložník ocelový 2ramenný do 70 kg	kus	2,00		610,0
31	31	Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh	kus	41,00		
-	32	Vedení uzemňovací v zemi FeZn	m	61,50		
100110	33	Kabel silový AYKY 750V 4 x 16 mm2 uložený v ochranné trubce	m	246,00		
-	Celkem za					46 264,5

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

MOSTECKÁ ELEKTROTECHINICKÁ SPOLEČNOST, BOLY JOJ3 společnost s ručením omezením Dukelská 39, 441 01 Podbořany K: 61324256, DK: CZ61324256

Strana 1

	Celkem za	M46 Zemní práce při montáži				78 747,00
38	- All Company of the second	Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3	m2	82,00	56,00	4 592,00
37	37	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	35,00	85,00	2 975,00
36		Pouzdrový základ 300x1000 mm mimo osu trasy kompletní zhot pouzdrového základu	kus	33,00	1 542,00	50 886,00
35	Base Verse	Pouzdrový základ 300x800 mm mimo osu trasy kompletní zhot.pouzdrového základu	kus	8,00	1 358,00	10 864,00
34	34	Jáma pro stožár v rovině, hor. 3	kus	41,00	230,00	9 430,00

10. 10. 10. 10. 13 MOSTECKÁ ELEKTROTECHNYCKÁ SPOLEČNOST. společnost a ručením omoznalm Dukulská 39, 441 01 Pochorany KČ: 61324256, DK: CZ61324256 0 Str

1 1 1

"Real"

-

Strana 2

8